
Z2 S3 B4 Z S B M5 Z S B body 6

1 Ruzha Lumír 2 1 1 1 2 3 10 3 3 4 14
2 Cecava Miroslav 3 1 1 1 1 7 3 2 2 13,5
3 Rákosník Josef 1 1 1 3 1 1 1 6

4 - 5 Lhotka Zdeněk 2 2 4 0 2 2 4
4 - 5 Matějíček Miloš 1 1 1 3 0 2 1 4
6 - 7 Schenk Miroslav 2 2 4 0 0 4 3
6 - 7 Šmíd Stanislav 1 1 1 0 0 3 N

8 Seidl Josef 1 1 1 3 0 1 2 2,5
9 - 13 Buchta Vladimír 1 1 2 0 1 1 2
9 - 13 Miko Vladimír 1 1 0 1 0 2
9 - 13 Mikula Oldřich 1 1 0 1 0 2
9 - 13 Olejník Martin 1 1 0 1 0 2
9 - 13 Vojtek Jiří 7 1 2 3 0 1 2 2
14 - 15 Chroust Rudolf 1 1 2 0 0 2 1,5
14 - 15 Schwan Jaroslav 1 1 2 0 1 1 1,5
16 - 23 Hrčka Jaroslav 1 1 0 1 0 1
16 - 23 Chalupa Stanislav 1 1 0 1 0 1 N
16 - 23 Kučera Jaroslav 2 2 0 0 2 1
16 - 23 Orlowski Milan 1 1 0 0 1 1
16 - 23 Remeš Zdeněk 2 2 0 0 2 1
16 - 23 Rezek Miroslav 2 2 0 0 2 1 N
16 - 23 Sekanina Karel 1 1 0 1 0 1
16 - 23 Votípka Emanuel 1 1 0 0 1 1
24 - 27 Fafek Jiří 1 1 0 0 1 0,5
24 - 27 Fiala Oldřich 1 1 0 0 1 0,5
24 - 27 Hlaváč Jan 1 1 0 0 1 0,5
24 - 27 Pražák Miroslav 1 1 0 0 1 0,5 N

7 7 13 0,5 6,5 10,5 44,5 7,5 13,5 23,5 73

Z S B Z S B M Z S B body

1 Krejčová Eliška 1 1 3 2 2 9 1 3 5 11
2 Hummelová Jarmila 3 1 4 0 1 3 4
3 Hrušková Květoslava 1 1 0 0 1 1 N

1 1 7 0 1,5 1 11,5 1 2,5 8 16

Poznámky:
1 není započítána soutěž družstev která se hrála pouze na MS v Manchesteru v roce 1998. ČR v ní získala 2 medaile:
Zlatou ve složení - Hlaváč, Chroust, Peřinka, Ruzha a Šín a Stříbrnou ve složení - Hrčka, Gráf, Kuchař L. a Schenk
2 Z - Zlatá medaile
3 S - Stříbrná medaile
4 B - Bronzová medaile
5 M - počet medailí celkem
6 body singl: Zlatá medaile - 3 body, Stříbrná medaile - 2 body, Bronzová medaile - 1bod
6 body debl: Zlatá medaile - 1,5 body, Stříbrná medaile - 1 bod, Bronzová medaile - 0,5 bodu
7 hrál a získal medaili i za SRN
8 data jsou za všechna odehraná MS včetně zatím posledního MS ve Stockholmu roku 2012

singl

ŽENY

N

Celkem 8

Celkem

po
řa

dí

jméno

celkemdebl

Pořadí reprezentant ů ČR na Mistrovství sv ěta podle dosažených bod ů za medaile 1

celkem

N

po
řa

dí

jméno

singl

MUŽI

debl

data k 30.6.2012 zpracoval: A.W.Ruzha



Pořadí reprezentant ů ČR na Mistrovství sv ěta podle dosažených bod ů za medaile 1

Z2 S3 B4 Z S B M5 Z S B body 6

1 Ruzha Lumír 2 1 1 1 2 3 10 3 3 4 14
2 Cecava Miroslav 3 1 1 1 1 7 3 2 2 13,5
3 Krejčová Eliška 1 1 3 2 2 9 1 3 5 11
4 Rákosník Josef 1 1 1 3 1 1 1 6

5 - 7 Hummelová Jarmila 3 1 4 0 1 3 4
5 - 7 Lhotka Zdeněk 2 2 4 0 2 2 4
5 - 7 Matějíček Miloš 1 1 1 3 0 2 1 4
8 - 9 Schenk Miroslav 2 2 4 0 0 4 3
8 - 9 Šmíd Stanislav 1 1 1 0 0 3 N
10 Seidl Josef 1 1 1 3 0 1 2 2,5

11 - 15 Buchta Vladimír 1 1 2 0 1 1 2
11 - 15 Miko Vladimír 1 1 0 1 0 2
11 - 15 Mikula Oldřich 1 1 0 1 0 2
11 - 15 Olejník Martin 1 1 0 1 0 2
11 - 15 Vojtek Jiří 7 1 2 3 0 1 2 2
16 - 17 Chroust Rudolf 1 1 2 0 0 2 1,5
16 - 17 Schwan Jaroslav 1 1 2 0 1 1 1,5
18 - 26 Hrčka Jaroslav 1 1 0 1 0 1
18 - 26 Hrušková Květoslava 1 1 0 0 1 1 N
18 - 26 Chalupa Stanislav 1 1 0 1 0 1 N
18 - 26 Kučera Jaroslav 2 2 0 0 2 1
18 - 26 Orlowski Milan 1 1 0 0 1 1
18 - 26 Remeš Zdeněk 2 2 0 0 2 1
18 - 26 Rezek Miroslav 2 2 0 0 2 1 N
18 - 26 Sekanina Karel 1 1 0 1 0 1
18 - 26 Votípka Emanuel 1 1 0 0 1 1
27 - 30 Fafek Jiří 1 1 0 0 1 0,5
27 - 30 Fiala Oldřich 1 1 0 0 1 0,5
27 - 30 Hlaváč Jan 1 1 0 0 1 0,5
27 - 30 Pražák Miroslav 1 1 0 0 1 0,5 N

8 8 20 0,5 8 11,5 56 8,5 16 31,5 89

Poznámky:
1 není započítána soutěž družstev která se hrála pouze na MS v Manchesteru v roce 1998. ČR v ní získala 2 medaile:
Zlatou ve složení - Hlaváč, Chroust, Peřinka, Ruzha a Šín a Stříbrnou ve složení - Hrčka, Gráf, Kuchař L. a Schenk
2 Z - Zlatá medaile
3 S - Stříbrná medaile
4 B - Bronzová medaile
5 M - počet medailí celkem
6 body singl: Zlatá medaile - 3 body, Stříbrná medaile - 2 body, Bronzová medaile - 1bod
6 body debl: Zlatá medaile - 1,5 body, Stříbrná medaile - 1 bod, Bronzová medaile - 0,5 bodu
7 hrál a získal medaili i za SRN
8 data jsou za všechna odehraná MS včetně zatím posledního MS ve Stockholmu roku 2012

Celkem 8

CELKEM

po
řa

dí

jméno

singl debl celkem

N

data k 30.6.2012 zpracoval: A.W.Ruzha


